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Airshells Bagageförsäkring   
 Faktablad för försäkringsprodukt 
 
 Företag:  Moderna Försäkringar – en del av Trygg-Hansa Försäkring,   Produkt: Airshells Bageförsäkring 
  106 26 Stockholm, Bolagsverket org.nr 516403-8662       0281-2 
 Filial till Tryg Forsikring A/S, CVR-nr 24260666, 
 Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup, Danmark                                                  

                           

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad 
försäkringen täcker och inte täcker. Det är förköpsinformationen tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör 
avtalet mellan oss. På, airshells.com, kan du alltid se villkoren för din försäkring. 

Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Bagageförsäkringen är en produktspecifik försäkring som gäller under flygtransport i hela världen och den kompletterar den Airshells-
produkt som du har bokat och det bagage du sänder med det. Försäkringsbeviset och försäkringsvillkoren får du tillsammans med din 
bokningsbekräftelse.  

 

 

Vad ingår i försäkringen? 
 
Grundskydd 
 

✓ Fysisk skada eller försvunnet/borttappat 
        resgods, om inte skadan omfattas av  
        transportörens ansvar eller andra försäkringar 
        som t.ex. hemförsäkring eller företags-  
        försäkring. 
 

✓ Hyreskostnadsersättning i samband med hyra 
        av ersättningsutrustning på destinationen, om    
        en skada orsakar att den försäkrade  
        utrustningen inte kan användas ändamålsenligt. 
 

✓ Hyreskostnadsersättning vid hyra av 
        motsvarande utrustning, om ditt bagage inte  
        har kommit med flyget, och därmed är försenat  
        med mer än 1 timme i relation till när ditt andra 
        bagage blev utlämnat eller skulle ha utlämnats  
        på flygplatsen på destinationen. 
 

✓ Självriskskydd som motsvarar självrisken för  
        skadan som du har betalat till ditt hem- eller  
        villahemförsäkringsbolag, företags- 
        försäkringsbolag eller transportör, dock högst 
        med det i försäkringsbrevet angivna 
        försäkringsbeloppet. 

 

 

Tillval 

Inga tillval finns tillgängliga 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad ingår inte i försäkringen? 
 

 Indirekt ekonomisk förlust.  

 Kosmetiska skador som t.ex. repor,  

         skrapmärken, missfärgning och nedsmutsning. 

 Skada som är följd av att vätska strömmar ut i  

         det medförda bagaget. 

 Skada som sker som följd av att det försäkrade 

         resgodset inte har packats in, på ett 

         ändamålsenligt sätt, i den hyrda Airshells- 

         produkten  

 Mindre skador, som inte gör utrustningen 

         oanvändbar för dess huvudändamål t.ex. bulor 

         och däckpunkteringar. 

 

           

 

 

 

Finns det några begräsningar av vad 
försäkringen täcker? 

 

! Ersättning kan endast lämnas i samma land 
som Airshells-produkten är hyrd i. 

! Om ditt resgods är mindre än två år gammalt 
värderas det till nyvärdet (återanskaffnings-
priset av resgodset). För resgods som är två år 
eller äldre ersätts det till dagsvärdet (värdet av 
motsvarande begagnat föremål). 

! Resgodset som ska sändas ska vara incheckat 
på samma flyg, som du själv ska flyga med.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



Moderna Försäkringar | Airshells Bagageförsäkring | 0281–2                                                                      Gäller från 1 juni 2022 

 

Var gäller försäkringen? 
 

✓ Försäkringen gäller under flygtransport i hela världen. 

 

 

 

Vilka är mina skyldigheter? 
 

• Du ska betala premien till Airshells och kontrollera att upplysningarna i ditt försäkringsbevis (bokningsbekräftelse) 

    är korrekta. 

• Om skada inträffar ska du kontakta oss omgående. 

• Du har skyldighet att tillhandahålla och lämna de upplysningar som är nödvändiga för att vi ska kunna besluta om  

    din skada ska omfattas av försäkringen.  

• Airshells-produkten och bagaget som ska transporteras, ska du hantera med normal aktsamhet så 

     att skada, så långt som möjligt, förhindras. 

• Du ska följa Airshells anvisningar för korrekt användande av den hyrda Airshells-produkten. 

 

 

När och hur ska jag betala? 
 

Försäkringen köps och betalas i samband med att du hyr en Airshells-produkt, och du betalar försäkringen på det sätt som 

Airshells anger.  

 

 

När börjar och slutar försäkringen att gälla? 
 

• Försäkringen börjar gälla från den tidpunkt som bagaget överlämnas till bagagehanteringsleverantören på  

     flygplatsen där avresa sker och slutar gälla när bagaget blir utlämnat på flygplatsen på destinationen. 

• Har Airshells-produkten också köpts till returresan, gäller försäkringen från den tidpunkt som bagaget har överlämnats 

     till bagagehanteringsleverantören på flygplatsen i utlandet där avresa sker, och fram till det att  

     bagaget igen har utlämnats på ankomstflygplatsen. 

• Försäkringen kan inte förnyas. 

 

 

Hur kan jag säga upp avtalet? 
 

Du kan säga upp försäkringen genom att sända ett mejl till affinity@modernaforsakringar.se eller ringa 010-219 12 19. I 

ditt mejl ska du ange ditt bokningsnummer, namn samt skriva att du vill säga upp din försäkring. 

 

 


